TỜ TRÌNH SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ CÔNG TY

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN NAM VIỆT

Căn cứ công văn 88/2012/SGDHCM-NY ngày 16/01/2012 của Sở Giao

dịch chứng khoán TP.Hồ Chí Minh, HĐQT kính trình Đại hội thông qua sửa

đổi nội dung Khoản 8, Điều 21 tại Điều lệ của công ty:

Khoản 8 Điều 21 Điều lệ hiện hành Khoản 8 Điều 21 Điều lệ trình sửa đổi

Quyết định được thông qua theo hình

thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản có

giá trị như quyết định được thông qua tại

cuộc họp Đại hội cổ đông.

Quyết định của Đại hội đồng cổ đông

dưới hình thức lấy ý kiến bằng văn bản

được thông qua nếu được số cổ đông đại

diện ít nhất 75% tổng số phiếu biểu

quyết chấp thuận. Quyết định này có giá

trị như quyết định được thông qua tại

cuộc họp Đại Hội Đồng Cổ Đông.

Đại  hội  đồng cổ đông xem xét , thông qua

Trân trọng kính chào !

             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      CHỦ TỊCH

     DOÃN TỚI

             CÔNG TY CỔ PHẦN NAM VIỆT

Địa chỉ: 19D Trần Hưng Đạo, P.Mỹ Quý, TP.Long Xuyên, An Giang.

Điện thoại : (84-763) 834.060       Fax: (84-763) 834.090

      Website: www.navicorp.com.vn  Email: namvietagg@hcm.vnn.vn

http://www.navicorp.com/
mailto:namvietagg@hcm.vnn.vn